Banca predetta in data 3 settembre 1915 in rela­
zione alla citata deliberazione del Consiglio supe­
riore

Determina:
Art. 1. — E’ autorizzata la fabbricazione di tre- 

centomila (300.000) biglietti da lire cinquecento (Lire 
500) della Banca d’Italia, per un valore complessivo 
di lire- centocinquanta milioni (L. 150.000.000) divisi 
in- trenta (30) serie di 10.000 biglietti ognuna, nu­
merati progressivamente da 1 a 10.000 e distinte 
con le lettere ed i numeri da A 30 -a V 30 e da A 31 
a L. 31.

Art. 2. —- I biglietti di cui -all’articolo precedente 
avranno- i distintivi e le caratteristiche fissati dal